
Uchwała Nr 25/V/2023 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na współpracę z organizacjami pozarządowymi 
 

Na podstawie § 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, stanowiącego Załącznik do 

uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku, Młodzieżowa 

Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

 

§1. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego ogłasza konkurs na współpracę z organizacjami 

pozarządowymi. 

§2. Celem konkursu jest wybór organizacji pozarządowych, które podejmą współpracę z Radą w 

zakresie realizacji projektów i działań skierowanych na rzecz młodzieży oraz rozwoju społeczności 

lokalnej. 

§3. Organizacje pozarządowe mogą składać wnioski w ramach konkursu, przedstawiając opis 

projektu, planowane cele oraz formy działania. 

§4. Wnioski w ramach konkursu składa się w terminie do dnia 21 stycznia 2024 roku na adres    

Mlodziezowa.rada@powiat-braniewo.pl. Wniosek stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§5. Analizę wniosków przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana przez Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego. Komisja Konkursowa wskaże swą rekomendację Radzie 

oraz ogłosi swą decyzję do dnia 5 lutego 2024 roku. 

§6. Wybór rekomendowanej przez Komisję Konkursową organizacji pozarządowej, następuje w 

formie uchwały Rady na najbliższej sesji Rady. 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Braniewskiego. 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

mailto:Mlodziezowa.rada@powiat-braniewo.pl.W

